
Zarządzenie Nr 455/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 19 września 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 uchwały 
Nr LVIII/1017/2022 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku - 
uchwała budżetowa na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę   60.965,00 zł 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    60.965,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  60.965,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     60.965,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Prezydent Miasta 
( - ) 

Jacek Wójcicki 

 



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 455/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 19 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 641 294,23 2 300,00 6 643 594,23 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 000 610,25 2 300,00 1 002 910,25 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

8 660,25 2 300,00 10 960,25 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 651 832,00 14 000,00 18 665 832,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 167 192,00 14 000,00 181 192,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

32 720,00 14 000,00 46 720,00 

855   Rodzina 51 077 093,00 44 665,00 51 121 758,00 

 85508  Rodziny zastępcze 649 235,00 5 959,00 655 194,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

32 526,00 5 959,00 38 485,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 947 384,00 38 706,00 986 090,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

213 047,00 38 706,00 251 753,00 

Razem: 945 912 710,69 60 965,00 945 973 675,69 



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 455/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 19 września 2023 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 560 897,23 2 300,00 13 563 197,23 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 159 660,25 2 300,00 1 161 960,25 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 660,25 2 300,00 10 960,25 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 77 106 912,00 14 000,00 77 120 912,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 270 192,00 14 000,00 284 192,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

32 720,00 14 000,00 46 720,00 

855   Rodzina 78 556 141,00 44 665,00 78 600 806,00 

 85508  Rodziny zastępcze 6 277 900,00 5 959,00 6 283 859,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

32 526,00 5 959,00 38 485,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 462 935,00 38 706,00 10 501 641,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

1 980,00 1 650,00 3 630,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

58 835,68 11 439,00 70 274,68 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 21 803,32 4 591,00 26 394,32 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

109 069,00 15 500,00 124 569,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

21 359,00 3 001,00 24 360,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 2 525,00 2 525,00 

Razem: 1 172 059 340,69 60 965,00 1 172 120 305,69 

 


